[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 12.274/2018
Ementa: Dispõe sobre a vacância de cargos de provimento efetivo do quadro do Município, em virtude de Aposentadoria Voluntária concedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social e da outras providências,
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná Miguel Roberto do Amaral, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial ao contido na LEI 3.165, DDE 3 DE JULHO DE 2018,
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica declarado a partir da data de 31 de julho de 2018, a vacância de cargos do quadro de provimento efetivo do Município, em virtude de Aposentadoria Voluntária de Servidores titulares do cargo, concedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social, conforme demonstrativo abaixo.
	NOME
	CARGO
	PADRÃO

	Americo Sagioneti
	Motorista de Veículos Pesados
	GO9S13

	Ana Bonfim Gonçalves
	Servente
	GO1C12

	Domingos Miguel
	Vigia
	GO5A05

	Dalirio Pinto Mendes
	Vigia
	GO5A05

	Doraci Boer Lopes
	Servente
	GO1A12

	Gilberto Lopes
	Motorista de Veículos Pesados
	GODB15

	Isabel Mazon Antunes
	Professora
	D0316

	João Valentim Filho
	Jardineiro
	GOEA05

	Maria Cristina Passarim Mareze
	Assistente em Administração
	GA6C12

	Maria Dulcineia Silva
	Técnico em Enfermagem
	GA3A15

	Sirlei de Fátima da Silva
	Auxiliar de Consultório Dentário
	GA2A03

	Sivaldo Celestino Pessoa
	Encanador
	GO9L15

	Sonia Regina da Silva
	Professora
	D0508

	Valdete do Nascimento Bonruque
	Servente
	GO1B05

	Zeni Kletemberg Boeing
	Merendeira
	GO1B05

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVII DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito.

Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1.000 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3471-1950 – rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.